令和２年 12 月 13 日
    防府市剣道連盟

    関係各位

                                             防 府 市 剣 道 連 盟

                                        会長 岡 本 龍 義

令和 3年 防府市剣道連盟稽古初め開催にあたって

謹啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

現在「第 3 波」ともいわれる新型コロナウイルス感染症拡大により感染者、重傷

者が過去最多に急激に増えている状況となっております。

令和 3 年防府市剣道連盟稽古初めの開催を例年通り予定しておりましたが、3 密

による感染リスクを回避するため参加に制限を設け開催したいと思います。

 参加者は中学生以上とし小学生、各剣友会の参加を中止とさせていただきます。

各中学校、高等学校に関しましても保護者の入場は禁止とさせていただきます。

（監督、顧問の先生方は入場可）

急なお知らせとなりますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

なお、午後 13 時からの昇級審査会は予定とおり開催いたします。

 また、参加にあたりましては新型コロナウイルス感染症拡大防止遵守事項及び

「参加上の留意事項」を参照の上、より安全な運営にご協力いただきますようお願

い申し上げます。

謹 白

記

日 時      令和３年１月１１日（祝）午前９：００～１２：００

場 所      キリンレモンスタジアム武道館(防府市武道館)

世 話 人      理事長 湊 秀樹   他事務局一同

事 務 局   琴崎 忍

           〒747-0845 防府市大字仁井令９０８－１３

携帯電話：０９０－８９９８－０４７１

hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

mailto:hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp